1 / 1

平成30年10月30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ケ イ シ ス テ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証JASDAQ  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 取締役経営企画室長 筒井 努

(TEL. 03-6895-3700)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．概要

当社における基幹サービス社労夢次世代版及び中小企業向け新サービスなどの開発体制

強化が急務であるため、開発工程管理に知見のある社外取締役の藤野雅憲氏を、平成30年

11月１日付にて取締役兼開発統括執行役員といたします。

２．取締役及び執行役員人事（平成30年11月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

三宅  登 （変更なし） 代表取締役社長 兼 社長執行役員

宮本 妙子 （変更なし） 取締役 兼 執行役員管理部長

筒井  努 （変更なし） 取締役 兼 執行役員経営企画室長

野村 公平 （変更なし） 社外取締役

藤野 雅憲 取締役 兼 開発統括執行役員 社外取締役

荒木 正暢 （変更なし） ITサービス統括執行役員 兼

インフラ部長

平松 忠之 （変更なし） 営業統括執行役員 兼

マーケティング戦略部長

堀  匡宏   ― 開発統括執行役員

以上